2021年 2月

会員・生徒保護者 様

校舎運営についてのご案内

平素より当スクールをご愛顧いただき、校舎運営に多大のご協力を賜り誠にありがとうございます。

 当スクール各月 1日～28日の４週制で運営しており、毎月 29日・30日・31日及び祝日は休校日となって

おります。運営カレンダーや校舎運営に関する最新情報等をホームページでお知らせしておりますので、

定期的にホームページをご確認いただきますようお願いいたします。

尚、当スクールは緊急時の連絡手段として、携帯電話番号を利用したショートメッセージサービス（以下

SMS）を使用しています。緊急時のお知らせ等がある場合は、ご入会時にご登録いただいている携帯電話番号

宛に SMSを送信しお知らせいたします。

緊急時の SMS送信先の確認・変更・登録をご希望の会員様はフロントまでお手続きをお願いいたします。

※ご入会時に携帯電話番号を登録できていない場合がございます。SMSが一度も届いたことが無い方は

登録できているかをフロントにてご確認も可能です。

《ショートメッセージサービス（SMS）の発信元》            《SMSの受信時の見本》

  03‐6872‐5464 （本社代表番号）

着信拒否設定、または電話帳に登録のない電話番号からの着信を

拒否設定されている方は、ショートメッセージサービス（SMS）が

受信されません。発信元の電話番号を着信拒否設定から解除または

電話帳にご登録いただきますようお願いいたします。

入会時にご案内している手続き期限について以下に記します。今一度ご確認ください。

＜各種手続き期限＞

クラス変更・・・変更希望月の前月の 28日まで（変更手数料３００円 TEL手続可）

   休会・・・休会希望月の 14 日まで（受講月の休校は不可 TEL手続可）

   退会・・・最終在籍希望月の 28 日まで（必ず来館での手続き TEL手続不可）

※上記期限が休校日の場合、その月の期限は前営業日となります。

＜フロント営業時間＞

  平日：11：00～18：00

   土： 9：00～18：00

   日：10：00～14：30

※月末（29日・30 日・31 日)及び祝日は各種受付を行っておりません。

イトマンスイミングスクール名古屋中村校 TEL：052-481-3523